
c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 
Prot. n. AOOUSPAQ - 6326        L’Aquila, 10.09.2009 

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTO il proprio atto prot. n. 6194 del 02.09.2009 con il quale è stata pubblicata la graduatoria del 

personale educativo aspirante all’utilizzazione e/o all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2009/2010; 

VISTI i posti disponibili; 

VISTO il proprio atto con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente di scuola secondaria di 1° grado; 

  

DISPONE 

 

Limitatamente all’a.s. 2009/2010, il sottoelencato personale educativo viene assegnato a prestare 

servizio nell’istituzione a fianco di ciascuno indicata; 

 

UTILIZZAZIONI 

 

1) STAMPONE Michele n. 27.01.70 AQ  p. 58 

     da  U.S.P.  L’AQUILA 

      a    IPSSAR  ROCCARASO    

 

2) POLLA Lino n. 05.07.79 AQ   p. 30 

     da  U.S.P.  L’AQUILA 

      a    IPSSAR  ROCCARASO 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

 

1) MEZZA Floriana n. 08.06.74 bn   p. 0 

     da  CONVITTO NAZIONALE BENEVENTO 

      a    IPSSAR  ROCCARASO    

 

I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono subire 

modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità. 

Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell’emanazione del presente atto, si richiama 

quanto previsto dall’art. 22 del citato C. C. N. I. 6.6.2006 

I dirigenti scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere servizio 

presso le sedi assegnate con decorrenza immediata. 

 

                                                                     F.to IL RESPONSABILE  

dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

                                                                                                                      Dott.ssa Rita Vitucci 
OG 

Provvedimento utilizzazioni  ass provv Pers educativo 2009 10 

 

Ai Dirigenti Scolastici : Convitto Nazionale  BENEVENTO 

      IPSSAR   ROCCARASO 

All’USP     BENEVENTO 

Alle D.P.T.      L’AQUILA - BENEVENTO 

Alle OO.SS.  .    LORO SEDI 

All’Ufficio Scolastico Regionale  L’AQUILA 

Al sito Web     SEDE 


